
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

IKK ТЛНОВЛЕНИЕ
от 3& Рб. Aft Ms" №

станица Павловская

О признании у тратившим силу постановление администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района от 15 сентября 
2020 года № 284 «Об утверждении порядка оформления и содержания 

заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с 
юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями 

при осуществлении муниципального контроля и порядка оформления 
результатов таких мероприятий в Павловском сельском поселении 

Павловского района»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31 июля 2020 года 
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 
в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах в целях реализации организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 15 сентября 2020 года № 284 «Об 
утверждении порядка оформления и содержания заданий на проведение 
мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, 
индивидуальными предпринимателями при осуществлении муниципального 
контроля и порядка оформления результатов таких мероприятий в Павловском 
сельском поселении Павловского района».

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно-эксплуа
тационное управление» Павловского сельского поселения Павловского района 
(Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном web-сайте 
Павловского сельского поселения Павловского района в сети Интернет 

.www.pavlovskoe-sp.ru
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

информационных стендах, расположенных на территории Павловского 
сельского поселения Павловского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



5. Постановление вступает в силу со дня сто официального обнародования 
и распространяет свое действие с 1 января 2022 года.

Г лава Павловского сельского поселения 
Павловского района В.Г.Иванов


